
 

, /

. z, ' „, , /
k) ,; „y. » (. ,//,/ ,d/jj/uč V///v“/(/č/' //f£7//

,/

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 dílo z 15.9.2016

dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku V platném znění

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly

INGBAU CZ, s.r.0., IČ: 25941127

Se sídlem S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice — Zelené předměstí

zapsaná V obchodnim rejstříku vedeném Krajským úřadem V Hradci Králové V oddíle C, Vložce

16396

zastoupené jednatelem panem ing. Tomášem Jansou

na straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

Městská část Praha — Běchovice, IČ: 00240044

se sídlem Českobrodská 3, 190 l 1 Praha - Běchovice

zastoupená statutárním zástupcem panem Ing. Ondřejem Martanem — starostou MČ

na straně druhé (dále jen „objednatel“)

(dále téžjako „smluvní strany“)

a uzavřely dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku V platném znění tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Článek 1

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly o změněl:

. snížení rozsahu dodávky a to o objekt 08 — Doprava V klidu a přeložka sítí.

. úpravu pojištění

. doplnění pověřených osob zhotovitele

V návaznosti na tuto dohodu se mění odst. 2.1 čl. ||, odst. 4.1 čl. IV, odst. 7.2 čl. VII a odst. 16.1 čl.

XVI Smlouvy o dílo následovně:

II.

Specifikace díla

2.1 Předmětem díla je zhotovení díla s označením „Rekonstrukce objektu Kulturní památka Stará

pošta “, (j. realizace předmětných stavebních prací na objektu č. p. I, který je součástí pozemku p. č.

54, 55 a 56, v Běchovicích, které zahrnují sanaci veškerých původních zdí, kompletní rekonstrukci

 



všech inženýrských sítí, dostavbu objektu v_jihovýchodní části, rekonstrukcí nádvoří a rekonstrukci

střední stodoly na víceúčelový — společenský prostor dle předané projektové dokumentace stavby

(dále „projektová dokumentace stavby “) s výjimkou objektu 08 — Doprava v klidu a přeložka sítí.

I V.

Cena díla, platebnípodmínky

4.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo.“

Cena bez DPH ve výši 35 617 706, 76

(slovy: třicet pět milionu šest set sedmnáct tisíc sedm set šest korun sedmdesát šest hale'ře)

DPH ve výši 7 479 718,42 Kč

(slovy: sedm milionů čtyři sta sedmdesát devět tisíc sed set osmnáct korun čtyřicet dva haléře

Cena včetně DPH ve výši 43 097 425,18 Kč

(slovy: čtyřicet tři miliony devadesát sedm tisíc čtyři sta dvacet pět korun osmnáct halěře

(dále též „ Cena za provedení díla ")

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jakje sjednáno

v době uzavření smlouvy, byla sjednánajako cena nejvýše přípustná, kteráje překročitelná pouze

v případě změny právních předpisů, ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

VII.

Stavební deník

Stavební deník dle předchozího odstavce smlouvy vede zhotovitelem pověřená osoba — stavbyvedoucí

Ing, Petr Konečný, Tomáš Laxar, Michal Pokorný nebo Jan Mencl. Vpřípadě změny osoby

zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku musí být tato skutečnost bezodkladně uvedena ve

stavebním deníku.

XVI.

Pojištění

16.1 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro provádění díla, pojistnou smlouvou pro případ pojistné

události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:

(i) pojištění dodávek a práce (plnění) zhotovitele dle této smlouvy - stavebně montážní pojištění —

na nemovitosti, které jsou předmětem díla, a to na pojistnou částku 38 498 294 Kč proti

obvyklým rizikum jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to

jak na staveništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla

uskladněny či montovány a

(ii) pojištění oko/ního majetku zhotovitele ato na pojistnou částku 11 501 706 Kč proti

obvyklým rizikům



Článek 2

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek důkladně přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a že jej

uzavírají svobodně a vážně, nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož

připojují své vlastnoruční podpisy.

2. Zněnítohoto dodatku bylo schváleno příslušným orgánem Městské části Praha-Běchovice.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a

zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Ostatní ujednány smlouvy zůstávají v platnosti.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu

uzavřít.

 

V Praze dne: %;

   
zhotovitel objednatel

 

Osvědčujeme, že byly v souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,

splněny podmínky platnosti právního úkonu MČ Praha-Běchovice (MČPB):

na úřední desce MČPB vyvěšeno

Usnesení Rady MČPB č. * _3/060/16 ze dne 19.10.2116?

Člen zastupitelstva Petr Požárek

Člen zastupitelstva Petr Vich

 



  

 


